Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2023/AGER/MT

Processo nº. AGER-PRO-2023/02368

CONTRATANTE: AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT
                                                         CNPJ: 03.944.082/0001-10

CONTRATADA: FONTES BH SISTEMAS DE ENERGIA EIRELI                       CNPJ: 35.439.466/0001-72

DO OBJETO: O objeto do presente Contrato consiste na aquisição de equipamento de informática, tipo

Nobreak, conforme especificações constantes na proposta e respectivo Termo de Referência, que deriva da adesão à Ata
de Registro de Preços nº 205/2022 - Universidade Federal de Alagoas.

DO VALOR: R$ 14.985,00 (Quatorze Mil e Novecentos e Oitenta e Cinco Mil Reais)

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, contados da assinatura deste Termo,
adstrito à vigência dos respectivos créditos orçamentários.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Dotação orçamentária Elemento de
despesa

Subelemento de
despesa

Fonte de
recurso

04301.0001.04.126.517.1183.9900.449000000

52-Equipamentos e

material

permanente

14 -Equipamento para

Processamento de

Dados

25010000

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado (a), pela Contratante, o (a) servidor (a) DEODATO
FERNANDES DA SILVA, para exercer a fiscalização titular do Contrato. Fica designado (a) o servidor (a), a exercer a
função de fiscal suplente THAYNARA CASSIA CRISTINA RODRIGUES.

Data da assinatura: 26 de julho de 2023.

ASSINAM: PELA CONTRATANTE, LUIS ALBERTO NESPOLO e AROLDO DE LUNA CAVALCANTI PELA CONTRATADA,
DANIEL DE OLIVEIRA FONTES.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c7e0b818

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:18:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial